
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

05 . \~ . ~,i № 3Q9 /ос 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Устав государственного автономного учреждения 

Свердловской области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных 

команд Свердловской области», утвержденный приказом Министерства 

физичесн.:ой н.:ультуры и спорта Свердловской области от 23.06.2017 № 340/ос 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Областными законами от 1 О апреля 1995 года № 9-03 «Об управлении 

государственной собственностью Свердловской области», от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлениями 

Правительства Свердловской области от 15.12.2010 № 1800-ШI «Об утверждении 
Порядка утверждения уставов государственных учреждений Свердловской 

области и внесения в них изменений», от 17.05.2011 № 556-ПП 

«Об осуществлении областными исполнительными органами государственной 

власти Свердловской области функций и полномочий учредителя 

государственных учреждений Свердловской области» и от 16.04.2013 № 509-ШI 
«О создании государственного автономного учреждения Свердловской области 

«Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд Свердловской 

области» путем изменения типа существующего государственного бюджетного 

учреждения Свердловской области «Центр спортивной подготовки спортивных 

сборных команд Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в У став государственного автономного учреждения Свердловской 
области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд 

Свердловской области», утвержденный приказом Министерства физической 

культуры и спорта Свердловской области от 23.06.2017 No 340/ос 

«Об утверждении У става государственного автономного учреждения 

Свердловской области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных 

команд Свердловской области», следующее изменение: 

пункт 15 дополнить подпунктом 68 изложив его в следующей редакции: 



«68) реализация мероприятий по созданию и дальнейшему 

функционированию многофункционального биатлонного комплекса 

на территории города Екатеринбурга.» 

2. Государственному автономному учреждению Свердловской области 

«Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд 

Свердловской области» осуществить необходимые юридические действия 

по государственной регистрации изменений, внесенных в У став государственного 

автономного учреждения Свердловской «Центр спортивной подготовки 

спортивных сборных команд Свердловской области», в соответствии 

с законодательством Российской Федерации. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра физической культуры и спорта Свердловской области Набоких С.М. 

Министр Л.А. Рапопорт 


		2018-12-07T15:31:50+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




